circulation soit l’émission d’un total de 435.300 actions de la Société issues de l’exercice des options, BSA et
BSPCE attribués à certains salariés et aux mandataires sociaux de la Société.

16.1.3 Seuils de détention

Aux termes des dispositions de l’article L. 233-7 du Code de commerce, tout franchissement, à la hausse comme
à la baisse, des seuils de 5%, 10%, 15%, 20%, 25 %, 30 %, 33,33%, 50 %, 66,66 %, 90 % et 95% de détention (en
termes de droits de vote ou de pourcentage du capital) doit donner lieu à une notification spécifique à la Société
et à l’AMF et à une publication sur le site Internet de l’AMF.

Une déclaration spécifique relative aux objectifs poursuivis par l’actionnaire concerné au cours des six mois à
venir, est à faire auprès de l’AMF en cas de franchissement en capital ou en droits de vote des seuils de 10%,
15%, 20% et 25%.

Les statuts de la Société ne prévoient pas d’obligation d'information portant sur le franchissement d’autres seuils
de capital ou de droits de vote.

Avant exercice
des instruments

d'incentive et
actions gratuites

Post exercice des
instruments

d'incentive et
actions gratuites

% post exercice
des instruments

d'incentive et
actions gratuites

FCPR Ecotechnologies
(BPI France
Investissements)

   1 669 120 5,98%   -   1 669 120 5,89%   1 669 120   1 669 120 5,88%

EDF Nouveaux Business
Holding

   3 933 708 14,09%   -   3 933 708 13,88%   3 933 708   3 933 708 13,87%

Chart International
Holdings, Inc

   1 276 595 4,57%   -   1 276 595 4,50%   1 276 595   1 276 595 4,50%

Technip Energies B.V   638 297 2,29%   -   638 297 2,25%   638 297   638 297 2,25%

Sous-total   7 517 720 26,93%   -   7 517 720 26,52%   7 517 720   7 517 720 26,50%

Autres actionnaires   20 380 264 73,01%   -   20 380 264 71,89%  20 384 691  20 384 691 71,87%

Pascal Mauberger   52 0,00%   4 000   4 052 0,01%   104   4 104 0,01%

Laurent Carme   -   0,00%   150 000   150 000 0,53%   -   150 000 0,53%

Luc Poyer   7 724 0,03%   7 724 0,03%   15 448   15 448 0,05%

Salariés   9 680 0,03%   281 300   290 980 1,03%   11 180   292 480 1,03%

Sous-total   20 397 720 73,07%   435 300  20 833 020 73,48%  20 411 423  20 846 723 73,50%

Total général   27 915 440 100,00%   435 300  28 350 740 100,00%  27 929 143  28 364 443 100,00%

Droits de vote théoriques

Noms
Nombre d'actions

existantes
% capital

Nombre
d'instruments
d'incentive et

actions gratuites
attribués

Nombre d'actions
post exercice des

instruments
d'incentive et

actions gratuites

% du capital post
exercice des
instruments
d'incentive et

actions gratuites

MCPHY ENERGY | Document d’enregistrement universel 2021
| Date du document 30-04-2021

| Page 146 sur 242

16.1.4 Franchissement de seuils
Date

de
déclar
ation

Société ayant franchi un seuil Nature du franchissement
de seuil

Natur
e de

l’opér
ation
ayant
condu
it au